
Střední průmyslová škola textilní, příspěvková organizace
textilní výroba a oděvnictví
září 2001 – květen 2007  SŠ s maturitou

Crew
McDonald's
listopad 2021 – listopad 2023  2 roky a 1 měsíc 

Péče o zákazníky

Skladník / manipulant
Gehe
červen 2003 – říjen 2010  7 let a 5 měsíců 

Výpomoc při chystání lékařských výrobků, včetně zdravotnických pomůcek ve skladě či kotrola již

nachystaných přepravek k odvozu.

Barman/ka
PLAY WIN
květen 2009 – srpen 2009  4 měsíce 

obsluha baru, obsluha hracích automatů, vedení tržby včetně objednání a přéjem objednávek od

dodavatelů

Prodavač
New Yorker
leden 2001 – prosinec 2003  3 roky 

Stitkovani oblečení,úpravy nabízeného oblečení,pomoc při davu na pokladně Prodej a obchod New yorker

Doplňování zboží, vybalování, inventura,vytváření nové stěny se spodním prádlem, pomoc při odbavování

zákazníků, Pomoc ochránce, počítání kasy.

italština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 702******  Kri***@***.cz
 Rok narození 1985

Kristýna K.

ID: 910937

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Finanční gramotnost
květen 2011

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

knihy, sport, studium, kultura, malování, aranžování suchých květin, včetně živých.

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Hosteska
Letuška / steward
Prodavač
Prodejce zájezdů
Průvodce
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Vkládání dat do počítače
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-barman-ka-prodavac-crew-zivotopis-910937

	Kristýna K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


